

# CHINA FORTUNE INVESTMENTS

## 中國幸福投資

第三季度業績報告 2013



中國幸福投資(控股)有限公司  
China Fortune Investments (Holding) Limited

CHINA FORTUNE INVESTMENTS (HOLDING) LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 8116)

## 香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）之特色

創業板乃為帶有較其他在聯交所上市之公司有更高投資風險之公司提供一個上市之市場。有意投資之人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他資深投資者。

由於創業板上市公司新興之性質所然，在創業板買賣之證券可能會較於主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本報告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本報告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本報告乃遵照聯交所創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）之規定而提供有關中國幸福投資（控股）有限公司（「本公司」）之資料，本公司各董事願就本報告共同及個別承擔全部責任。本公司各董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信：(i)本報告所載之資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導成分；(ii)本報告並無遺漏任何其他事實致使本報告所載任何聲明產生誤導；及(iii)本報告內所表達之一切意見乃經審慎周詳考慮後始行發表，並以公平合理之基準和假設為依據。

## 財務摘要

- 於截至二零一三年九月三十日止九個月，本集團自持續經營業務錄得未經審核營業額約232,800,000港元，而於二零一二年則為196,800,000港元（經重新呈列）。持續經營業務於二零一三年之毛利約為104,480,000港元；
- 於截至二零一三年九月三十日止九個月錄得本公司權益持有人應佔未經審核溢利約28,540,000港元；
- 董事不建議派付截至二零一三年九月三十日止九個月之股息。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一三年九月三十日止三個月及九個月之未經審核綜合業績連同去年同期之未經審核比較數字如下：

## 簡明綜合全面收益表

截至二零一三年九月三十日止三個月及九個月

	附註	未經審核 截至九月三十日止三個月 (經重新 呈列)		未經審核 截至九月三十日止九個月 (經重新 呈列)	
		二零一三年 千港元	二零一二年 千港元	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
<b>持續經營業務</b>					
營業額	2	53,094	123,324	232,803	196,796
銷售及服務成本		(31,223)	(90,334)	(128,326)	(143,789)
毛利		21,871	32,990	104,477	53,007
其他收入及收益淨額	2	93	211	133	368
經銷成本		(15,344)	(13,116)	(46,553)	(22,159)
行政管理開支		(1,749)	(5,918)	(17,843)	(42,007)
持作買賣之金融資產之 未變現虧損		-	-	-	(1,196)
融資成本		(2,103)	(4,443)	(222)	(10,042)
來自持續經營業務之除所得稅 開支前溢利／(虧損)		2,798	9,724	39,992	(22,029)
所得稅開支	3	(1,576)	(146)	(11,923)	(2,807)
來自持續經營業務之本期間 溢利／(虧損)		1,222	9,578	28,069	(24,836)
<b>已終止經營業務</b>					
來自已終止經營業務之本期間 (虧損)／溢利		2,041	(8,589)	(2,821)	(12,242)
<b>本期間溢利／(虧損)</b>		<b>3,263</b>	989	<b>25,248</b>	(37,078)
<b>其他全面(開支)／收入：</b>					
本期間重估可供出售 投資產生之收益淨額		-	-	-	69
換算海外業務財務報表之 匯兌差額		(636)	1,378	(823)	(920)
本期間其他全面(開支)／收入 (扣除稅項)		(636)	1,378	(823)	(851)
<b>本期間全面收入／(開支)總額</b>		<b>2,627</b>	2,367	<b>24,425</b>	(37,929)

	未經審核		未經審核	
	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
	(經重新呈列)		(經重新呈列)	
附註	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
<b>以下應佔溢利／(虧損)：</b>				
本公司股東	4,033	2,471	28,536	(41,916)
非控股權益	(770)	(1,482)	(3,288)	4,838
	<b>3,263</b>	<b>989</b>	<b>25,248</b>	<b>(37,078)</b>
<b>以下應佔全面(開支)／</b>				
<b>收入總額：</b>				
本公司股東	3,458	3,849	27,794	(42,767)
非控股權益	(831)	(1,482)	(3,369)	4,838
	<b>2,627</b>	<b>2,367</b>	<b>24,425</b>	<b>(37,929)</b>
<b>本公司股東應佔每股盈利／</b>				
<b>(虧損)</b>				
來自持續及已終止經營業務				
基本(每股港仙)	0.20	0.19	1.45	(3.24)
攤薄(每股港仙)	0.25	0.64	1.34	(3.24)
來自持續經營業務				
基本(每股港仙)	0.06	0.74	1.43	(1.92)
攤薄(每股港仙)	0.12	0.98	1.32	(1.92)

4

## 綜合股權變動表

截至二零一三年九月三十日止九個月（未經審核）

	股本	股份溢價	合併儲備	一般儲備	以股份為 基礎之 補償儲備	可換股 債券儲備	儲備	投資重估儲備	匯兌儲備	累計虧損	本公司之 擁有人應佔	非控股權益	總計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
截至二零一二年九月三十日止九個月													
於二零一二年一月一日	112,725	983,095	(46,815)	24,338	57,173	22,999	94	24,574	(502,629)	675,554	24,881	700,435	
確認以股權結算以股份為基礎之付款	-	-	-	-	21,360	-	-	-	-	21,360	-	21,360	
以股權結算以股份為基礎之付款失效	-	-	-	-	(31,318)	-	-	-	31,318	-	-	-	
確認可換股債券之權益部份	-	-	-	-	-	57,616	-	-	-	57,616	-	57,616	
行使可換股債券	36,481	123,034	-	-	-	(20,291)	-	-	-	139,224	-	139,224	
股東應佔全面收入總額	-	-	-	-	-	-	69	(920)	(41,916)	(42,767)	4,838	(37,929)	
<b>於二零一二年九月三十日</b>	<b>149,206</b>	<b>1,106,129</b>	<b>(46,815)</b>	<b>24,338</b>	<b>47,215</b>	<b>60,324</b>	<b>163</b>	<b>23,654</b>	<b>(513,227)</b>	<b>850,987</b>	<b>29,719</b>	<b>880,706</b>	
截至二零一三年九月三十日止九個月													
於二零一三年一月一日	154,646	1,119,870	(46,815)	20,585	47,215	54,563	-	25,572	(1,215,930)	159,706	(1,644)	158,062	
發行股份	66,754	169,002	-	-	-	(35,868)	-	-	-	199,888	-	199,888	
轉撥至累計虧損	-	-	-	-	(25,855)	-	-	-	25,855	-	-	-	
換算海外業務之匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	(742)	-	(742)	(81)	(823)	
股東應佔全面收入總額	-	-	-	-	-	-	-	-	28,536	28,536	(3,288)	25,248	
<b>於二零一三年九月三十日</b>	<b>221,400</b>	<b>1,288,872</b>	<b>(46,815)</b>	<b>20,585</b>	<b>21,360</b>	<b>18,695</b>	<b>-</b>	<b>24,830</b>	<b>(1,161,359)</b>	<b>387,388</b>	<b>(5,013)</b>	<b>382,375</b>	

附註：

## 1. 編製基準及主要會計政策

未經審核綜合業績乃根據香港公認會計原則、香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之會計準則及香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及創業板上市規則之披露規定而編製。未經審核綜合業績乃按照歷史成本基準編製，惟按重估金額或公平值計量之若干物業及金融工具除外。

編製未經審核綜合業績所採用之會計政策及計算方法與截至二零一二年十二月三十一日止年度之經審核財務報表所採用者一致。簡明綜合業績並未經本公司核數師審核，惟已經本公司審核委員會審閱。

於本年度內，本公司並無提早應用下列由香港會計師公會頒佈之有效或已生效之新訂準則、修訂及詮釋。

香港財務報告準則第1號修訂本	對香港財務報告準則第1號首次採納香港財務報告準則—政府貸款之修訂 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第7號修訂本	對香港財務報告準則第7號金融工具： 披露—抵銷金融資產及金融負債之修訂 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第9號	金融工具 <sup>4</sup>
香港財務報告準則第10號	綜合財務報表 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第11號	聯合安排 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第12號	於其他實體之權益之披露 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則第11號及 香港財務報告準則第12號修訂本	對香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第11號及香港財務報告準則第12號—過渡性指引之修訂 <sup>2</sup>
香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則第12號及 香港會計準則第27號 (二零一一年)修訂本	對香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第12號及香港會計準則第27號(二零一一年)—投資實體之修訂 <sup>3</sup>
香港財務報告準則第13號	公平值計量 <sup>2</sup>
香港會計準則第1號修訂本	對香港會計準則第1號財務報表之呈列—呈列其他全面收益項目之修訂 <sup>1</sup>
香港會計準則第19號(二零一一年)	僱員福利 <sup>2</sup>
香港會計準則第27號(二零一一年)	獨立財務報表 <sup>2</sup>
香港會計準則第28號(二零一一年)	於聯營公司及合營企業之投資 <sup>2</sup>
香港會計準則第32號修訂本	對香港會計準則第32號金融工具： 呈報—抵銷金融資產及金融負債之修訂 <sup>3</sup>
香港(國際財務報告 詮釋委員會)—詮釋第20號 二零零九年至二零一一年週期之 年度改進	露天礦場生產期之剝採成本 <sup>2</sup>  對於二零一二年六月頒佈之香港財務報告準則之多項修訂 <sup>2</sup>

1. 編製基準及主要會計政策(續)

- <sup>1</sup> 於二零一二年七月一日或之後開始之年度期間生效  
<sup>2</sup> 於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效  
<sup>3</sup> 於二零一四年一月一日或之後開始之年度期間生效  
<sup>4</sup> 於二零一五年一月一日或之後開始之年度期間生效

本集團正在評估首次應用此等新訂及經修訂香港財務報告準則之影響，惟目前並不適宜指出此等新訂及經修訂香港財務報告準則會否對其經營業績及財務狀況構成任何重大影響。

2. 收益、其他收入及收益淨額

收益，亦為本集團之營業額，為已售貨品之發票淨值減貿易折扣、增值稅及消費稅撥備。

來自持續經營業務之收益、其他收入及收益淨額分析如下：

	(未經審核)		(未經審核)	
	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
	二零一三年	二零一二年	二零一三年	二零一二年
	千港元	千港元	千港元	千港元
<b>收益</b>				
銷售貨品	<b>53,904</b>	123,324	<b>232,803</b>	196,796
<b>其他收益</b>				
利息收入	-	-	<b>6</b>	25
其他	<b>93</b>	211	<b>127</b>	343
	<b>93</b>	211	<b>133</b>	368



### 3. 所得稅開支

自簡明綜合全面收益表扣除之稅項金額為：

	附註	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
		二零一三年 千港元	二零一二年 千港元	二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
香港利得稅	(i)	—	—	2,516	—
海外稅項	(ii)	1,576	146	9,407	2,807
		<b>1,576</b>	<b>146</b>	<b>11,923</b>	<b>2,807</b>

附註：

- (i) 香港利得稅乃根據有關期間來自香港之估計應課稅溢利按16.5%計算。
- (ii) 海外稅項指於中國經營之若干附屬公司之應課稅溢利按適用稅率計算之稅項支出。

### 4. 每股溢利／（虧損）

來自持續及已終止經營業務

每股基本及攤薄溢利／（虧損）乃按以下資料計算：

	(未經審核)	
	截至九月三十日止九個月 二零一三年 千港元	二零一二年 千港元
<b>期內溢利／（虧損）</b>		
本公司擁有人應佔期內溢利／（虧損）	28,536	(41,916)
潛在攤薄普通股之影響：		
可換股債券之利息（扣除稅項）	1,477	—
就每股攤薄盈利而言之溢利／（虧損）	<b>30,013</b>	<b>(41,916)</b>

4. 每股溢利／(虧損) (續)  
來自持續及已終止經營業務 (續)

	(未經審核)	
	於九月三十日	
	二零一三年	二零一二年
		(經重列)
<b>股份數目</b>		
就每股基本溢利／(虧損)而言之普通股加權平均數	<b>1,968,846,739</b>	1,294,968,141
潛在攤薄普通股之影響：		
可換股債券	<b>272,764,489</b>	769,253,883
就每股攤薄溢利／(虧損)而言之普通股加權平均數	<b>2,241,611,228</b>	2,064,222,024

來自持續經營業務

每股基本及攤薄溢利／(虧損)乃按以下資料計算：

	(未經審核)	
	截至九月三十日止九個月	
	二零一三年	二零一二年
	千港元	千港元
就來自持續經營業務之每股基本溢利／(虧損)而言之溢利／(虧損)	<b>28,069</b>	(24,836)
潛在攤薄普通股之影響：		
可換股債券之利息(扣除稅項)	<b>1,477</b>	-
就來自持續經營業務之每股攤薄溢利／(虧損)而言之溢利／(虧損)	<b>29,546</b>	(24,836)

5. 股息

董事會並不建議派付截至二零一三年九月三十日止九個月之股息(二零一二年：無)。

6. 比較數字

若干比較數字已重新分類以符合本年度之呈列方式。

## 業務回顧及展望

### 中國鑽石及寶石零售業務

本集團透過北京全城熱戀商場有限公司作為萬成於中國北京市之主要營運公司從事零售鑽石、玉石以及其他寶石及相關首飾業務。董事認為，中國大陸消費者對具質素貨品之需求正不斷上升並願意於奢侈消費品上消費，鑽石之前景於未來數年將持續樂觀。

全城熱戀定位於鑽石及寶石行業輕資產渠道商，通過少量保證金匯入賬期獲得鑽石商品，所有鑽石在自建大賣場中進行終端銷售，實現超低庫存。全城熱戀在採購、與供應商的產品更新及結賬等方面都凸顯了作為渠道商的優勢，如廣闊的貨源、較低的採購價格、較少的流動資金需求及較高的毛利率等。通過更為有效的業務發展策略，以及良好的市場表現，全城熱戀作為新興的珠寶銷售模式之一已經引發了越來越多的關注，並以平價專業鑽石量販「大賣場」的代表角色在業界嶄露頭角。

#### 一、採購

通過良好的銷售業績得以進一步帶動與供應商間的良好互動，全城熱戀所建立的全球化的供貨體系亦日趨完善，已建立穩定合作的供應商數量已近五十家。隨著業務的進一步發展，全城熱戀實現了更好的話語權，以更好的實現其「押金槓杆寄售」的創新採購模式，以更少的押金取得更多的品質優質的鑽石商品。

同時，由於寄售貨品的可調換性，也得以保障全城熱戀的鑽石及珠寶飾品可以更好的與時尚及流行接軌。

## 二、銷售

由於變革了傳統的珠寶銷售模式，全城熱戀通過自營大賣場，極大的壓縮了傳統百貨模式下的鑽石商品的銷售、流通環節，通過砍掉中間商得以實現平價銷售。

全城熱戀所銷售的每一顆鑽石均附有權威的檢測機構（包括GIA、IGI、HRD、NGTC等在內）所出具的鑽石檢測證書，最大限度的保障了消費者所購買鑽石的品質真實性。

全城熱戀創新的提出「裸鑽」加「戒托」銷售方式，改變了消費者對以「鑽戒」為代表的鑽石飾品的理解，以更加量化、透明的銷售模式，實現其平價銷售的理念。其店面所銷售的鑽石商品在種類、規格、數量、款式上均遠遠超過傳統的百貨商場，加之部份店面還擴充了如翡翠、玉石、寶石、珍珠等品類的商品，由此，其店面所銷售的商品幾乎涵蓋了鑽石飾品的各個品類。

## 三、新店建設

二零一二年全城熱戀進一步整合其北京市場，目前已有四家店面；此外外阜的瀋陽店也已成功建立並正式營業，開始實施其全國擴張的計劃。此外，成都店已於二零一三年四月開業，且其引入了大量的高科技手段，將顛覆消費者的消費體驗。

## 四、發展規劃

由於「全城熱戀」在鑽石零售方面商業模式的特點，其收益的增長主要來源於銷售規模的擴大。因此，「全城熱戀」將在未來加快新建店面的步伐，擬發展的目標城市將主要集中在中國大陸的各省會城市。

除零售業務外，本公司還將著重發展多個利潤增長點，以提高公司整體的盈利水準，如向產業鏈上游發展，發展珠寶批發業務。

與此同時，全城熱戀還將借助其已有的實體店優勢，嘗試發展網路銷售，以延展其銷售區域并加大其影響力。

#### **中國醫療訊息技術（「醫療訊息技術」）**

透過銷售產品及提供服務，本集團已經成為中國醫院系統所規定的醫療訊息技術系統之主要提供商之一。

於二零一三年三月二十八日，本集團與達福控股有限公司（「買方」）訂立有條件買賣協議（「該協議」），內容有關本公司根據該協議擬進行之建議出售其從事醫療訊息技術業務之附屬公司（「建議出售事項」）。於二零一三年八月十二日，本公司股東已於股東特別大會上批准有關出售事項之該協議。

於二零一三年九月三十日，醫療訊息技術業務之資產及負債已於簡明綜合財務狀況表分類為持作出售。

#### **集團及其他業務**

除業務回顧及展望所載之於中國收購鑽石及寶石零售及批發業務以及建議出售事項外，截至二零一三年九月三十日止九個月期間，本集團並無其他重大收購或出售投資事項。

此外，本集團繼續物色任何其他新潛在投資商機，以提升本集團之表現水平及其股東回報。

## 財務回顧

### 收益

截至二零一三年九月三十日止九個月期間，本集團來自持續經營業務之綜合營業額約為232,800,000港元，而於二零一二年則為169,370,000港元（經重新呈列）。於二零一三年來自持續經營業務之毛利約為104,480,000港元。收益乃來自中國大陸及香港之鑽石、玉石及其他寶石之零售及批發業務。

### 其他收益

本集團取得其他收益約133,000港元，包括銀行利息收入6,000港元。

### 銷售及經銷開支

於二零一三年，銷售及經銷成本增加超過110.09%至46,550,000港元，其主要為鑽石及珠寶業務之廣告開支及租金開支，金額增加主要由於新店開張及加大市場推廣力度以獲取更高之市場份額所致。

### 行政管理開支

於二零一三年，行政管理開支減少約57.52%至17,840,000港元，其主要由於並無二零一二年之以股份為基礎之付款21,360,000港元所致。

### 融資成本

於二零一三年，融資成本減少約97.79%至220,000港元，其主要由於於二零一三年轉換可換股債券及推算利息開支減少所致。本期間之融資成本約220,000港元為可換股債券之推算利息及銀行貸款利息。於本期間內，213,000,000港元之可換股債券已獲轉換為股份。因此，期內錄得推算利息收入1,500,000港元。期內亦錄得銀行貸款之利息開支1,720,000港元。

### 期間業績

於二零一三年九個月內，本公司股東應佔未經審核溢利約為28,540,000港元，而本集團於去年同期則錄得虧損41,920,000港元。

## 董事及最高行政人員於股份、相關股份及債券之權益及淡倉

於二零一三年九月三十日，董事及本公司最高行政人員於本公司及其相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份、相關股份或債券中擁有(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所（包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視作擁有之權益及淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條須記入該條所指之登記冊；或(c)根據創業板上市規則第5.46條至第5.67條須知會本公司及聯交所之權益及淡倉如下：

### 本公司每股面值0.1港元普通股之好倉

股東姓名	權益類別	股份數目	相關股份數目	佔已發行股本 概約百分比
張潔先生(附註1)	實益	56,714,285	-	2.56%

附註：

1. 本公司執行董事張潔先生被視為擁有GLORYWIDE GROUP LIMITED所持有之本公司權益。

### 相關股份之好倉

除上文所披露者外，於二零一三年九月三十日，董事或本公司最高行政人員概無於本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）之股份、相關股份或債券中擁有或被視作擁有(a)根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部須知會本公司及聯交所（包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視作擁有之權益及淡倉）；或(b)根據證券及期貨條例第352條須記入該條所指之登記冊；或(c)根據創業板上市規則第5.46條至第5.67條須知會本公司及聯交所之任何權益或淡倉。

## 本公司之主要股東

於二零一三年九月三十日，據本公司董事所知，下列人士（本公司董事及最高行政人員除外）擁有須根據證券及期貨條例第336條所規定存置之登記冊記錄之本公司股份或相關股份之權益或淡倉：

本公司每股面值0.1港元之普通股之好倉

股東姓名	權益類別	股份數目	相關股份數目	股份及 相關股份總數	佔已發行股本 概約百分比
林海濱先生(附註1)	實益	-	272,040,816	272,040,816	12.29%

附註：

1. 林海濱先生為一名與本公司、其任何附屬公司或彼等各自之任何聯繫人士之董事、最高行政人員或主要股東並無關連之獨立第三方。彼並無參與管理本公司及其附屬公司。

除上文所披露者外，於二零一三年九月三十日，董事並不知悉有任何其他人士（董事或本公司最高行政人員除外）於股份或相關股份（包括有關該等股本之購股權之任何權益）中擁有或視作擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部條文須向本公司及聯交所披露的權益或淡倉。



## 購股權計劃

本公司已採納一項新購股權計劃（「該計劃」），該計劃自二零零七年八月十日起生效，為期10年。根據該計劃，本公司董事可酌情向任何合資格人士授出購股權，按(i)本公司股份（「股份」）於授出日期在聯交所每日報價表之收市價；(ii)股份於緊接授出日期前五個營業日在聯交所每日報價表之平均收市價；及(iii)股份面值（以最高者為準）之價格認購股份。授出購股權要約自授出日期起計21日內可供接納，並須於接納授出之購股權時支付1港元之象徵式代價。購股權之行使期由授出日期起計不得超過10年。

本公司設有該計劃，旨在可讓本公司透過授出購股權，以吸引、挽留及獎勵任何對本集團作出貢獻或可能作出貢獻之合資格人士，其包括本集團任何董事、本集團任何僱員、本集團任何諮詢人士、顧問、代理、供應商、客戶、業務夥伴及股東，藉以提升本公司及其股東之利益。

因行使根據該計劃及不時生效之任何其他計劃所授出惟仍有待行使之所有尚未行使購股權而可能發行之股份總數，合共不得超過不時已發行股份之30%。

因行使將根據該計劃授出之所有購股權而可能發行之股份總數，合共不得超過於採納該計劃之相關決議案獲通過當日之已發行股份總數10%。

根據該計劃，於二零一三年九月三十日，僱員及顧問已獲授可認購本公司股份之購股權，經計及自二零一三年三月二十六日起生效之股份合併後，有關詳情如下：

參與人名稱或類別	於二零一三年 一月一日	期內授出	期內行使	期內失效	期內註銷	於二零一三年 九月三十日	授出購 股權日期	購股權行使期	購股權 行售價
董事 Stephen William Frostick	1,000,000	-	-	(1,000,000)	-	-	二零一零年 三月三十一日	二零一零年 三月三十一日至 二零一三年 三月三十日	1.86港元
鄭俊德	3,500,000	-	-	(3,500,000)	-	-	二零一零年 三月三十一日	二零一零年 三月三十一日至 二零一三年 三月三十日	1.86港元
	4,500,000	-	-	(4,500,000)	-	-			
僱員	4,000,000	-	-	(4,000,000)	-	-	二零一零年 三月三十一日	二零一零年 三月三十一日至 二零一三年 三月三十日	1.86港元
僱員	80,000,000	-	-	-	-	80,000,000	二零一二年 一月二十六日	二零一二年 一月二十六日至 二零一五年 一月二十五日	0.61港元
	84,000,000	-	-	(4,000,000)	-	80,000,000			
顧問	10,300,000	-	-	(10,300,000)	-	-	二零一零年 三月三十一日	二零一零年 三月三十一日至 二零一三年 三月三十日	1.86港元
顧問	5,000,000	-	-	(5,000,000)	-	-	二零一零年 五月三日	二零一零年 五月三日至 二零一三年 五月二日	1.86港元
顧問	2,000,000	-	-	(2,000,000)	-	-	二零一零年 七月九日	二零一零年 七月九日至 二零一三年 七月八日	1.86港元
	17,300,000	-	-	(17,300,000)	-	-			
	105,800,000	-	-	(25,800,000)	-	80,000,000			

於本報告日期根據該計劃可供發行之股份總數為80,000,000股，佔本公司已發行股本約3.61%。

## 競爭權益

就本公司董事所知，於二零一三年九月三十日，各本公司董事、管理層股東及彼等各自之聯繫人士（定義見創業板上市規則）擁有之任何業務或權益概無與或可能與本集團業務構成競爭（無論直接或間接），該等人士亦無擁有或可能擁有任何其他與本集團有所衝突之權益。

## 企業管治常規

本公司之企業管治常規乃根據聯交所創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）附錄十五所載之企業管治守則（「守則」）所載之原則及守則條文制定。本公司採納之原則著重一個高質素之董事會、對股東之透明度及問責性。董事會認為，本公司於截至二零一三年九月三十日止期間已遵守守則。

## 審核委員會

審核委員會自二零零零年七月成立，並制定其書面職權範圍，而其職權範圍不低於創業板上市規則企業管治常規守則所載者，包括審閱本集團之財務報告、內部監控及企業管治以及風險管理事宜，並向董事會作出有關建議。

審核委員會成員包括本公司三名獨立非執行董事李智華先生（主席）、曹漢璽先生及常峻先生。審核委員會已審閱本集團截至二零一三年九月三十日止九個月之未經審核業績，並認為有關業績之編製符合適用之會計準則及規定，並已作出充分披露。

## 購買、出售或贖回本公司之上市證券

本公司及其任何附屬公司於截至二零一三年九月三十日止九個月內概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

代表董事會  
**中國幸福投資（控股）有限公司**  
聯席主席  
**鄭俊德及萬子紅**

香港，二零一三年十一月十四日

於本報告日期，董事會由六名執行董事鄭俊德先生（聯席主席）、萬子紅先生（聯席主席）、常春先生、張浩先生、賀聆先生及Stephen William Frostick先生；一名非執行董事黃勝藍先生以及四名獨立非執行董事常峻先生、曹漢璽先生、李智華先生及程慧嫻女士組成。